Coloc. Num.

1
2
3

27
242
378

Atleta

ALISSON FLAVIO AMPOLINI
JOAO GUILHERME SUBTIL
NELSON NUNES RODRIGUES

12 CORRIDA DA JUSTICA E CIDADANIA

7KM SERVIDOR FORUM ROO MASC

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
M 43 M4049 - SF DIRETORIA DO FORUM
M 21 M1829 - SF .
M 53 M5059 - SF OFICIAIS DE JUSTICA

ROGERIO CUSTELA ASSESSORIA ESPORTIVA
www.rogeriocustela.com.br

Bruto
00:33:25
00:36:29
00:37:27

Liquido
00:33:12
00:36:03
00:37:21



	1ª CORRIDA DA JUSTIÇA E CIDADANIA

